



سران، بازیچه شیطان

رفتارهای همراه با تحقیر سران کشورها توسط ترامپ در نشست شرم الش
از سرکار گذشتن نخست وزیر انگلیس تا متلک به نخست وزیر ایتالیا و...



صادق غفوریان
m.ghafoorian@khorasannews.com

ترامپ در شرم الشيخ مصر و در جریان نشست صلح غزه، همه کار کرد؛ روی جایگاه ایستاد و سران کشورها یک به یک برای عرض ادب نزد او رفتند، نخست وزیر انگلیس را رسماً دست انداخت. نخست وزیر کانادا را مسخره کرد و گفت، خوب شد تو را فرماندار، خطاب نکردم. به نخست وزیر ایتالیا خانم جورجیا ملونی گفت، تو زن زیبایی هستی به طوری که برخی رسانه ها رفتار ترامپ را یک واکنش جنسی خواندند.

ترامپ همچنین به اردوغان گفت، به همسر زیبایت سلام برسان. وقتی نماینده کشور امارات نزد ترامپ رفت، ترامپ که گویی او را پول دیده بود، گفت: «پول، پول، پول بی نهایت...»

به نخست وزیر عراق هم طعنه زد که نفت زیاد دارد و نمی داند با آن چه کنید...

ماجرای شرم الشيخ
اما شرم الشيخ جگاست و ماجرای نشست صلح غزه در شرم الشيخ چیست؟
شهر ساحلی شرم الشيخ مصر که خاستگاه برگزاری اجلاس های مهم جهانی است، دوشنبه ۲۱ مهر (۱۳ اکتبر ۲۰۲۵) موعد و سرفصلی تاریخی برای پی ایتمسخر گرفتن رهبران کشورهای حاضر در نشست صلح غزه شد. بی شک کارگردان این بازی مضحک نیز کسی نبود که رهبر رئیس جمهور آمریکا.

رسانه‌های مهم جهان همچون دلیلی میل انگلیس و فو رور بس آمریکا، نحوه مواجهه ترامپ با سران کشورهای حاضر در مراسم را بازتاب دادند و این رسانه‌ها او کنش‌های مردم‌ران در فضای مجازی و به‌ویژه در انگلیسی‌ها که به نخست‌وزیران صحنه‌گردان شده، گزارش کردند.

مثلاً با موضوع صلح غزه

بابت تاخیر دو ساعته اش عذر خواهی می کند در نشست شرم الشيخ حاضر شد و حتماً قبل از سوار شدن به پرواز خود تل آویو، در پامان اسرائیل به این فکر می کرد که نکند مهمانان ثروتمندش قبل از حضور او شرم الشيخ را ترک کنند و فقط دو کشور فقیر بایشان بقیه را بماند.



واکنش دیلی میل به تمسخر نخست وزیر
انگلیس

رسانه مهم و پر مخاطب دلیلی میل انگلیس که
ظاهراً از تحقیر نخست وزیر کشور ناراحت بود،
روز گذشته در گزارشی نوشت: ترامپ در میان
صحبت‌هایش صداداً: «بریتانیا کجاست؟» (استارمر
نخست وزیر انگلیس که تصور کرد ترامپ او را برای
صحبت‌پشت‌تریون دعوت کرده، جلواً اماما ترامپ
باو بی توجهی کرد و او مجبور شد به جایش برگردد
و در تمام زمان حضورش آن جا، انکار خجالت زده
بود. دلی میل از او آتش کار بران در فضای مجازی
نوشت: «لعتی. ترامپ همین الان استارمر را به
صحنه دعوت کرد و او اجازه داد فکر کند که او را برای
سخنرانی دعوت می‌کند، اما او پاسخ داد: «دوبه عقب
فرستاد!» و به نقل از یک کاربر دیگر نوشت: «چقدر
عجیب بود که ترامپ پطور استارمر را در یک صحنه
جهانی تحقیر کرد...»

واقعہ زیبا ہستی!



اما ماجرای ترامپ و رفتارهای عجیب او با سران

نمایی نداشت. گاردین نوشت: یکی دیگر از کسانی که مورد توجه ترامپ قرار گرفت، جورجیا ملونی، تنها زنی بود که در یک رویداد کاملاً مردانه شرکت کرده بود. ترامپ روبه نخست وزیر ایتالیا کرد و گفت: «در ایالات متحده، نگاه ها به شما چندان مثبت نیست اما من، ریسک می کنم و به شما می گویم، ریه ها هستند، اشکالی ندارد! چون واقعاً ریه ها هستند.»

این قدر سیگار نکشید
روایت گاردین ادامه داد: «این تعریف و تمجید بی مورد در تضاد با خوش و بش قبلی ملونی بار جیب طیار دوغان، رئیس جمهور ترکیه بود که به او گفته بود «عالی به نظر می رسد» و سپس اضافه کرد: «اما نباید این قدر سیگار بکشی.»

من تنها کسی هستم که مهم هستم!

سران امریادر لایه‌های صحت هایش برای این که حرص
سران اروپایی را در آور د، نخست وزیر مجارستان
که که رابطه خوبی با اتحادیه اروپا ندارد، تمجید کرد. او
گفت: «ویکتور (نخست وزیر مجارستان) را دوست
دارم.» او همچنین گفت: «می دانم خیلی ها با من
موافق نیستند، اما من تنها کسی هستم که اهمیت
دارد.»

شهباز شریف هم در امان نماند
در گزارش اتفاقات و فرامتن نشست شرم الشيخ،

A group of world leaders, including President Donald Trump, are gathered for a press conference. President Trump is at the center, speaking at a podium with the Presidential Seal. To his left are the Prime Ministers of the United Kingdom and France. To his right are the Prime Ministers of Germany and Italy. Behind them stand the Prime Ministers of Spain, the Netherlands, and the Czech Republic. The background features the flags of the United States and the participating countries.

نشریه مشهور آمریکایی از نحوه پر خور در ترامپ با
شهباز شریف نخست وزیر پاکستان هم نوشت:
ترامپ در حالی که شریف پشت سرش ایستاده
بود، پرسید: «نخست وزیر پاکستان، شریف
است اما باید بگویم، فیلد مار شال (فرمانده ارتش
پاکستان) مورد عاقلم در پاکستان است که این
جانیست، اما نخست وزیر این جاست و شما قرار
است به او سلام برسانید. کجا هستید؟»

خبرنگار بی بی سی و ایران

در روزهای منتهی به برگزاری نشست شرم الشيخ، موضوع حضور ایران در این اجلاس مورد بحث داغ رسانه ها و ناظران سیاسی بود که نهایتاً دعوت شرم الشيخ را نپذیرفت و تصمیم گرفت، خود را بازپچه شیطان نکند. بی شک در این باره، تحلیل های متعددی می توان ارائه کرد که شاید دیدگاه خبرنگار مطرح بی بی سی فارسی قابل تأمل باشد: «اجلاس صلح شرم الشيخ ترکیبی از مسابقات قدیمی ملکه زیبایی آمریکا بود که تر امپ در آن سخنرانی می کرد و دقیقه، از سر چاپلوسی، مجیزه را می گفتند. اگر این تغییر در سیاست خارجی خودداشت، حضور در چنین اجلاسی مایه تحقیرش می شد.»


 ۲۰۲۵

■ چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۴ ■ شماره ۲۱۸۸۹ ■ ۲۲ ربیع الثانی ۱۴۴۷ ■ ۱۵ اکتبر ۲۰۲۵

اخبار

۱۳۰۰ اسیر از نوار غزه همچنان در زندان‌های رژیم صهیونیستی هستند

مرکز فلسطینی دفاع از اسرا اعلام کرد که بر اساس برآوردهای کنونی، حدود ۱۳۰۰ اسیر از ساکنان نوار غزه همچنان در بازداشت رژیم اشغالگر به سر می‌برند. مرکز فلسطینی دفاع از اسرا خواستار افزایش حمایت حقوقی و مستندسازی تجاوزات علیه اسرای ساکن نوار غزه در زندان‌های رژیم صهیونیستی شد. این مرکز در روز سه‌شنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد که بر اساس برآوردهای کنونی، حدود ۱۳۰۰ اسیر از ساکنان نوار غزه همچنان در بازداشت رژیم اشغالگر به سر می‌برند و کابینه اسرائیل تحت عنوان «مبارز علیه قانونی» بازداشت‌شده‌اند. در این بیانیه آمده است که

این اسرا از زمان آغاز جنگ نسل کشی علیه غزه، به طور گسترده از پیگیری های حقوقی و حمایت نهادهای رسمی و بین المللی محروم مانده اند.

گذرگاه مرزی رفح
بسته خواهد ماند

رژیم صهیونیستی تصمیم به کاهش جریان کمک‌های بشر دوستانه به غزه گرفته است و مرز رفح همچنان بسته است.

[illegible][illegible]

هادی ریحانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد ۱۵۰۳۶۵

آگهی فقدان سند مالکیت

مقرر به اینکه حسن عطری برابر با راجحانامه شماره ۲۰۴۰۴/۰۷/۱۹ خ قمری ۱۴۰۴ تقاضای سند الفنی نظیر اول اثر کرده و مدعی است که سند مالکیت ششده اکتبر زمین به مساحت ۰/۰۳ متر مربع به شماره پلاک ۱۰۴۰۴/۰۷/۱۹ قمری از ۳۳۷ اصلی بخش ۲ ینشاور به علت جابه جایی مفقود شده که به حکایت دفتر املاک سند مالکیت به شماره ۱۴۳۴۲۴۰۴۰۴ قبل دفتر الکترونیک ۰۴۳۴۳/۰۷/۱۹ خ قمری ۱۳۹۸ به نام مسعود عطری ثبت و سند صادر و تسلیم شده و بنابر این اذیت ابراز حکایتی ندارد. بنابر این اختیاری چندین سند مالکیت متبرو برای انجام هر گونه معامله یا به آن دفترخانه ارائه شد از انجام معامله خودداری نمود مربوط را اخذ و برای ابطال به این اداره ارسال کنید. بنابر این به استناد ماده ۱۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می شود هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی سند مالکیت نزد خود باشد یا طرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض ثبتی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم کند در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ابراز سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت الفنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ ۱۳۹۵/۰۷/۱۹

مجنی نیلوفر - رئیس ثبت اسناد و املاک ینشاور

۱۵۰۵۸۲

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر - سری (۴۰۳) جمعی

بخش «بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)»
خروجی از مالکیت مالک اولیه «حسن پسر چنگیز»
۵ - تقاضای «نوشین امیری» فرزند «محمد حسین» نسبت به «ششداغ یک قطعه باغ» بمساحت «۸۵۳۸/۱ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۶۶» فرعی از «۱۱» اصلی واقع در بخش «بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «سید هاشم حجازی»
۶ - تقاضای «حسن یوسفوند» فرزند «کرملی» نسبت به «ششداغ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۴۸۲۷,۹۸» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۴۰» فرعی از «۲۰۷» اصلی واقع در بخش «بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «بانو خازنده یوسفوند فرزند مرحوم جعفر»
۷ - تقاضای «حسن رضا برهمنی» فرزند «محمد» نسبت به «ششداغ یک قطعه باغ» بمساحت «۱۲۰۰,۸» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۵۷۴» فرعی از «۲۲۵» اصلی واقع در بخش «بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «سبز علی فرزند علی میرزا»
۸ - تقاضای «شامراد یوسفوند» فرزند «علیداد» نسبت به «ششداغ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۱۵۱۰,۲» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۴۳» فرعی از «۲۰۵» اصلی واقع در بخش «بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علیداد یوسفوند»
۹ - تقاضای «اکبر محمودی سالار» فرزند «کریم» نسبت به «ششداغ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۲۱۲۲۷,۲» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۰۵» فرعی از «۷۱/۲۴» اصلی واقع در بخش «بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «کریم محمودی سالار فرزند محمود»
۱۰ - تقاضای «اکبر محمودی سالار» فرزند «کریم» نسبت به «ششداغ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۱۶۴۱,۱۴» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۰» فرعی از «۷۱/۲۲» اصلی واقع در بخش «بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «کریم محمودی سالار»

مصطفیٰ نیک مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر
شماره ۱۴۰۴۵۲۰۰
۱۴۷۷۷۰

رسمی شهرستان خرم آباد-سری (۶۹۹) جمعی

۵ - تقاضای «آقای شامهدی رشیدی» فرزند «ابوالحسن» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۱۸۶۳۹» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۷۶۵» فرعی از «۱۴» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «شامهدی رشیدی»

۶ - تقاضای «آقای شامهدی رشیدی» فرزند «ابوالحسن» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۲۸۵۰۱۴» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۷۶۳» فرعی از «۱۴» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «شامهدی رشیدی»

۷ - تقاضای «آقای چنگیز حسوند» فرزند «علی» نسبت به «شش‌دانگ یکباب ساختمان» بمساحت «۱۵۲۵۰» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۵۸۷۸» فرعی از «۵» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «صفقلی میادی»

۸ - تقاضای «آقای چنگیز حسوند» فرزند «علی» نسبت به «شش‌دانگ یکباب ساختمان» بمساحت «۳۹۵۵۰» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۰۶» فرعی از «۲۶» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمدرضا سرهنگی»

۹ - تقاضای «خانم آنوسا حمادی اصل هندجیانی» فرزند «علی» نسبت به «شش‌دانگ یکباب ساختمان» بمساحت «۱۵۹۱۹» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۱۶۳۰» فرعی از «۲۰۹۱» اصلی واقع در بخش «۱» خروجی از مالکیت مالک اولیه «فتح اله والیزاده»

۱۰ - تقاضای «آقای مصطفی ساعتی» فرزند «علی‌شا» نسبت به «دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان» و «آقای میلاد سیف نیریمانی» فرزند «حجت اله» نسبت به «دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان» و «خانم نسیم ساعتی» فرزند «مصطفی» نسبت به «دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان» بمساحت «۷۶۳۳۲» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱» فرعی از «۲۷» اصلی واقع در بخش «۱» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمدعلی خرمی»

شناسه ۲۰۰۳۷۰۴ ۱۴۷۷۶۹